Глава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

«01» ноября 2021 года

О проведении конкурса по отбору получателей субсидии на
возмещение части затрат на реализацию проектов, содержащих комплекс
инвестиционных мероприятий по увеличению производительных сил в
приоритетных видах деятельности

В соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат на
реализацию проектов, содержащих комплекс инвестиционных мероприятий
по увеличению производительных сил в приоритетных видах деятельности,
утвержденным постановлением администрации Боготольского района
Красноярского края от 14.03.2019 № 167-п, в целях реализации
муниципальной программы Боготольского района «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности в
Боготольском районе»:

1. Провести конкурс по отбору получателей субсидии на возмещение
части затрат на реализацию проектов, содержащих комплекс
инвестиционных мероприятий по увеличению производительных сил в
приоритетных видах деятельности.

2. Установить срок приема заявок с 04 ноября 2021 года по 03 декабря
2021 года (включительно).

3. Отделу экономики и планирования (Бодрина Л.С.) не позднее
03.11.2021 опубликовать объявление о проведении конкурса в газете «Земля
боготольская» и на официальном сайте Боготольского района в сети
Интернет (www.bogotol-r.ru).

4. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Н.В. Бакуневич

V

http://www.bogotol-r.ru